発 第  ３  号

令和５年２月９日

（公社）山形県宅地建物取引業協会

会 員 各 位

（一社）全国賃貸不動産管理業協会山形県支部

支部長  加 藤  渉

全国賃貸不動産管理業協会山形県支部 研修会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、全国賃貸不動産管理業協会山形県支部では、賃貸管理業務の知識向上を図るための研修会を

下記により開催することになりましたのでご案内申し上げます。

 つきましては、出席を希望される方は下記の参加申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ（０２３－６４２－７３７３）

にて、２月１７日（金）までお申込みくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時  令和５年２月２４日（金） 午後１時３０分～午後３時３０分（受付：午後１時より）

２．場  所  パレスグランデール ２階 「エアル」

山形市荒楯町一丁目１７－４０  ＴＥＬ０２３（６３３）３３１３

３．テ ー マ  「賃貸住宅管理業法」について（120分） ※実務の参考となる内容でご解説いただきます。

４．講  師  明海大学 不動産学部 教授 中村 喜久夫 氏

        （賃貸不動産経営管理士講習「賃貸住宅管理業法」担当講師）

５．定  員  先着 ５０名様（１社２名様まで）

６．受 講 料   ２，０００円 ／ １名 （当日ご持参ください。全宅管理会員様は無料。）

全国賃貸不動産管理業協会山形県支部 研修会 参加申込書

（令和５年２月２４日開催）

商号又は名称

事務所所在地

電 話 番 号

出 席 者 氏 名  ①

②

〔返信先 ： ＦＡＸ ０２３－６４２－７３７３〕

※申込締切 ： ２月１７日（金）